BLUE STYLEZ (CM5105)

Kod produktu:
Nazwa:
Marka:

Opis produktu:

Wymiary produktu w cm:

Metaria3 obudowy:

Technika znakowania:

Wymiary opakowania:

lloceae w kartonie:

Waga jednostkowa produktu w kg:
Waga kartonu w kg:

HS code:

CM5105
BLUE STYLEZ
N/A

Stuchawki Bluetooth V3.0 w modnym, ptaskim ksztatcie.
Dziatajg do 10 metréw od sparowanego urzgdzenia. Mogg
by¢ uzywane jako zestaw gtosnomowigcy! (czas pracy do 4
godzin). W zestawie przewdd do tadowania, wbudowany
akumulator Li-on o pojemnosci 90 mAh.

155x14.5x4.4cm
Guma, Plastik ABS
Tampodruk
20x17.3x4.7 cm
100

0,30

3,5

85183090



